
阿寒郡鶴居村

1 65 鶴居運動広場水路工等改修工事 株式会社佐々木建設 5,180,000 １回

2 66 支幌呂10号線改修工事 株式会社鶴居建設 6,020,000 １回

3 67 村道補修その３工事 株式会社鶴居建設 3,835,000 １回

4 68 村道補修その４工事 株式会社鶴居建設 3,330,000 １回

5 69 道路景観整備その３工事 株式会社山口工務店 7,770,000 １回

6 70 鶴居村高齢者福祉住宅冷房設備設置工事 株式会社山口工務店 6,479,000 １回

7 71 一般廃棄物処分場不燃ごみ最終処分場閉鎖工事 株式会社山口工務店 6,770,000 １回

8 228 鶴居村地域特産品等販売施設備品購入 ホシザキ北海道株式会社釧路営業所 3,180,000 １回

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額になります。

順
番

工事番
号 工事（業務）名

令和７年９月３０日入札結果公表

落札者名 入札価格(円) 備考


